Riferimento: DM5T0300
trasformatore di corrente 300A pletina di
31,5x31,5mm, 26x26mm, 21,5x21,5mm
Codice di ordinazione: DM5T0300
Peso [g] 0.01
Q.tà per imballo 1
Q.tà multipla conf. per ordine 1
Dimensioni imballo [mm] 080x065x105
Volume [cm³] 546
Bar code [EAN13] 8013975201954
HS Code 85389091
Acquista da Electric Automation Network